
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050/14/2021 
BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na  2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, art. 240a ust. 4,  
art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 305) 
zarządzam: 

§ 1.  W uchwale Nr XXVIII/258/2020 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 grudnia 2020 roku 
 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2021 rok,  zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050/1/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 11 stycznia 2021 roku, 

- Uchwałą Nr XXIX/273/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 29 stycznia 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/6/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 18 lutego 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/7/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 11 marca 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXX/282/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 26 marca 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/11/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 31 marca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/12/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 13 kwietnia 2021 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się planowane dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) w § 1 ust. 1 sumę dochodów 62.805.988,76 zł zastępuje się kwotą 63.551.923,60 zł; 

3) dokonuje się podziału dochodów na: 

- dochody bieżące    53.818.414,93 zł 

- dochody majątkowe   9.733.508,67 zł 

4) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

5) w § 2 ust. 1 sumę wydatków 63.870.870,01 zł zastępuje się kwotą 64.616.804,85 zł; 

6) dokonuje się podziału wydatków  na: 

- wydatki bieżące    52.379.998,42 zł 

- wydatki majątkowe   12.236.806,43 zł 

7) dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r., zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 maja 2021 r.

Poz. 2305



§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chudziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2305



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/14/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 500,00 745 934,84 753 434,84 

 01095  Pozostała działalność 7 500,00 745 934,84 753 434,84 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 745 934,84 745 934,84 

         
Razem: 62 805 988,76 745 934,84 63 551 923,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2305



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/14/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 88 000,00 745 934,84 833 934,84 

 01095  Pozostała działalność 53 000,00 745 934,84 798 934,84 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 050,00 1 050,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 150,00 150,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 4 326,17 7 326,17 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 3 100,00 33 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 731 308,67 751 308,67 

600   Transport i łączność 955 180,00 0,00 955 180,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 955 180,00 0,00 955 180,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 900,00 25 000,00 121 900,00 
  4270 Zakup usług remontowych 51 700,00 -25 000,00 26 700,00 

750   Administracja publiczna 4 017 751,00 0,00 4 017 751,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 169 500,00 0,00 169 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 200,00 300,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -200,00 300,00 

801   Oświata i wychowanie 25 409 421,68 0,00 25 409 421,68 
 80101  Szkoły podstawowe 10 377 418,36 0,00 10 377 418,36 
  4270 Zakup usług remontowych 62 000,00 -8 000,00 54 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 262 342,70 8 000,00 270 342,70 
 80104  Przedszkola 2 654 568,00 0,00 2 654 568,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -15 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 262 418,00 15 000,00 277 418,00 

852   Pomoc społeczna 5 054 968,44 0,00 5 054 968,44 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 153 098,69 0,00 1 153 098,69 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 246,98 -3 000,00 125 246,98 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 3 000,00 3 000,00 

855   Rodzina 14 062 540,88 0,00 14 062 540,88 
 85501  Świadczenie wychowawcze 9 406 200,00 0,00 9 406 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 689,18 -1 000,00 8 689,18 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 000,00 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 229 265,94 0,00 7 229 265,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2305



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 674 000,00 -7 000,00 667 000,00 
  4260 Zakup energii 330 000,00 -7 000,00 323 000,00 
 90095  Pozostała działalność 336 993,41 7 000,00 343 993,41 
  4300 Zakup usług pozostałych 81 993,41 7 000,00 88 993,41 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 161 100,00 0,00 1 161 100,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 828 000,00 0,00 828 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -25 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 25 000,00 70 000,00 

926   Kultura fizyczna 320 870,00 0,00 320 870,00 
 92601  Obiekty sportowe 144 870,00 0,00 144 870,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 500,00 1 000,00 47 500,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

         
Razem: 63 870 870,10 745 934,84 64 616 804,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2305



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/14/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 745 934,84 745 934,84 

 01095  Pozostała działalność 0,00 745 934,84 745 934,84 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 745 934,84 745 934,84 

Razem: 15 068 123,91 745 934,84 15 814 058,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2305



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050/14/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 745 934,84 745 934,84 

 01095  Pozostała działalność 0,00 745 934,84 745 934,84 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 050,00 1 050,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 150,00 150,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 326,17 4 326,17 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 100,00 3 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 731 308,67 731 308,67 

750   Administracja publiczna 184 651,00 0,00 184 651,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 169 500,00 0,00 169 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 200,00 300,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -200,00 300,00 

855   Rodzina 13 888 630,51 0,00 13 888 630,51 
 85501  Świadczenie wychowawcze 9 394 200,00 0,00 9 394 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 689,18 -1 000,00 8 689,18 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 15 068 123,91 745 934,84 15 814 058,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2305


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (8)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (9)

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 1 (10)
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 2 (11)

	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2021-05-05T07:41:58+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




